SỞ NỘI VỤ THÀNH PHỐ HÀ NỘI

HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

CDNN GIÁO VIÊN NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-HĐXTH Hà Nội, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả phúc khảo chấm điểm hồ sơ xét thăng hạng CDNN giáo viên

Thực hiện Kế hoạch 3869/KH-HĐXTH ngày 11/12/2023 về việc tổ chức xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp (CDNN) giáo viên mầm non, phổ thông công

lập thành phố Hà Nội năm 2023; Thông báo số 4024/TB-HĐXTH ngày 20/12/2023

của Hội đồng xét thăng hạng CDNN giáo viên năm 2023 (sau đây gọi tắt là Hội

đồng xét thăng hạng) về kết quả chấm điểm hồ sơ xét thăng hạng CDNN giáo viên;

Hội đồng xét thăng hạng đã tổ chức chấm phúc khảo kết quả xét hồ sơ thăng hạng

CDNN theo quy định.

Trên cơ sở  kết quả chấm điểm của Ban Chấm phúc khảo, Hội đồng xét thăng

hạng thông báo kết quả phúc khảo chấm điểm đối với 834 hồ sơ xét thăng hạng

CDNN giáo viên có đơn phúc khảo; trong đó: Khối Mầm non là 478 người, Khối

Tiểu học là 110 người; Khối Trung học cơ sở là 130 người; Khối Trung học phổ

thông là 116 người.

(Có danh sách chi tiết kèm theo).

Hội đồng xét thăng hạng thông báo để các tổ chức, cá nhân biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Hội đồng xét: Chủ tịch, Phó Chủ tịch, thành viên;

- Ban Giám sát (Thanh tra Thành phố);

- UBND các quận, huyện, thị xã;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Nội vụ: Văn phòng, Thanh tra; Website SNV;

- Lưu: VT SNV, CCVC.(Đ03B)

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trần Đình Cảnh

		2024-01-12T09:37:30+0700

		2024-01-12T09:40:57+0700

		2024-01-12T09:45:25+0700

		2024-01-12T10:05:00+0700

		2024-01-12T17:05:24+0700
	Trần Đình Cảnh

		2024-01-15T08:38:06+0700

		2024-01-15T08:38:06+0700

		2024-01-15T08:38:06+0700

		2024-01-15T08:38:06+0700